■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2019年12月26日 星期四A11

清澜开发区疏港路全长约4.3公里，西至山松村，东至清澜港滨
路。为规范疏港路个人住宅建设管理，改善人居环境。根据市政府
工作要求我局编制了《文昌市清澜区疏港路两侧建筑设计导则》（以
下简称《设计导则》），该设计导则分为三个节点，节点一从清澜商务
大厦至云路村附近，长约0.6公里；节点二从云路村至溪田村，长约
0.5公里；节点三从海南旅业发展有限公司至清澜海关缉私局，长约2
公里，节点以外的路段拟建民居及已建民居立面改造均延续相邻节
点建筑风貌。目前该《设计导则》已经专家评审通过，设计单位已按照
专家会会议纪要进行修改完善，规划方案符合要求。为广泛征求规划
地段内利害关系人的意见和建议，现按程序进行项目规划批前公示。

1、公示时间：15天（2019年12月26日至2020年1月9日）；
2、公示方式：海南日报、文昌市政府网站、建设项目现场；
3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：wcup0898@

163.com；（2）书面意见请邮寄到文昌市清澜经济开发区自然资源和
规划局规划管理室，邮政编码571339；（3）意见或建议应在公示期限
内提出，逾期未反馈，将视为无意见；

4、咨询电话:0898-63332018，联系人:郭伟恒。
文昌市自然资源和规划局 2019年12月26日

文昌市自然资源和规划局
《文昌市清澜区疏港路两侧建筑设计导则》批前公示

为了做好2020 年机动车辆通行附加费征收管理工作，现就
有关问题公告如下：

一、2020 年柴油机动车辆通行附加费的缴费于2019 年12 月
26 日开始，根据《海南经济特区机动车辆通行附加费征收管理条
例》规定，凡办理2020 年机动车辆通行附加费统缴的柴油车辆，
必须缴清2020 年1月1日以前的机动车辆通行附加费。实行年
度统缴的车辆可根据需要选择全年、半年、季度优惠缴费（按照季
度缴清的费额为应征费额的90%，按照半年缴清的费额为应征费
额的85%，全年一次缴清的费额为应征费额的80%）。欠费车辆在
补缴所欠规费后，可选择下一个缴费期内的统缴优惠，不享受欠费时
间段内的统缴优惠。2020 年通行附加费年度统缴办理时间截止至
2020年1月23日。

二、根据《海南省柴油机动车辆通行附加费减免暂行办法》规
定，符合免征条件的在册登记的机动车辆（除拖拉机、三轮机动车、
军队车辆、武警车辆以外）应在2020 年第一季度到车籍所在地征
稽部门办理免征手续；新增的免征车辆请在《机动车行驶证》登记

之日起30 日内持车辆的《机动车辆行驶证》和《机动车辆登记证
书》及复印件至车籍所在地征稽部门办理免征手续；属于城市公共
汽车、农村客运班线的营运车辆必须提供《机动车辆行驶证》、《机
动车辆登记证书》、《道路运输证》及复印件。

咨询举报热线电话：0898-68606060。
网址：http://jt.hainan.gov.cn/。
各市、县分局咨询电话：（区号0898）
海 口 分 局 66565920 琼 山 分 局 65988812 文 昌 分 局

63286090 琼海分局 62935001 万宁分局 62135669 陵水分局
83323145 三亚分局 88868876 定安分局 63822157 屯昌分局
67812331 琼中分局 86238118 保亭分局 83666415 澄迈分局
67622737 临高分局 28289881 儋州分局 23882020 白沙分局
27722738 昌江分局 26651857 东方分局 25595818 乐东分局
85523373 五指山分局86622290 洋浦分局28816807

海南省交通规费征稽局
2019 年12 月26日

海南省交通规费征稽局
关于办理2020年机动车辆通行附加费缴费的公告

QJT-2019-03002

海口市自然资源和规划局首开·美墅
湾301地块艺舍项目艺术商业街

（2-26号楼）外立面改造规划公示启事
海南民生长流油气储运有限公司拟建的首开·美墅湾B0301

地块艺舍项目位于海口市海峡路东端, 其中2-26号楼批建为艺术
商业街。根据建设单位申请，为提升该艺术商业街整体商业氛围，
拟进行艺术商业街（2-26号楼）外立面改造工程。为广泛征求相关
权益人和公众的意见，现按程序进行批前公示。1、公示时间：10个
工作日（2019年12月26日至2020年1月9日）。2、公示地点：海
口市自然资源和规划局门户网站(http://zzgj.haukou.gov.cn)；建
设项目现场；海南日报；海口日报。3、公示意见反馈方式：（1）电子
邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄到长
滨路第二行政办公区15栋南楼2056房海口市自然资源和规划局
城市设计管理科，邮政编码：570311。（3）意见或建议应在公示期限
内提出，逾期未提出的，视为无意见。（4）咨询电话：68724370 ，联
系人：牟妍琰

海口市自然资源和规划局
2019年12月26日

供 求 ▲浙江 浙 农 爱 普 贸 易 有 限 公
司遗失由长荣海运出具的全
套 正 本 海 运 提 单 ，提 单 号 ：
EGLV588900069517，现 声 明
作废。
▲袁会业、袁会谦、袁会江遗失座
落于秀英区东山镇东山村委会坡
上村十二社的集体土地使用证,证
号:海口市集用（2010）第048198
号,声明作废。
▲海南循道律师事务所遗失公章，
声明作废。
▲海南峰宇互联网科技有限公司
遗失公章，声明作废。

公 告

遗 失

典 当
认婴公告
女婴，姓名不详，出生约
10天，于2014年6月16
日在海口市琼山区滨江
路北冲村戏台处被捡
拾。婴(儿)生父母或其

他监护人请于公告之日起60天内
持有效证件前来认领,逾期将被依
法安置。联系电话:66270809

海口市民政局
2019年12月25日

▲中国人民财产保险股份有限公
司澄迈支公司白莲营销服务部不
慎遗失经营保险业务许可证，许可
证编码:P10014CMABL，声明作
废。
▲海南三原华庭物业服务有限公
司遗失银行开户许可证，核准号：
J6410001309203，现声明作废。
▲本人李春兰遗失不动产权证书
（农村宅基地），土地权利证书号：
W0201471. 地号：0016，图号：
G042049，土地使用面积：34.39平
方米。特此声明。
▲通什国际阳光旅游城开发有限
公司不慎遗失工商营业执照正副
本，注册号20139330-6，特此声
明作废。
▲通什国际阳光旅游城开发有限
公司不慎遗失公章一枚，特此声明
作废。
▲王明珍不慎遗失中华人民共和
国护士执业证书，证书编号：
200946000406，特此声明作废。
▲陈端永遗失座落于定安县龙门
镇红花岭村委会红花岭村的集体
土地使用证，证号：定安龙门集用
（2009）4610号，声明作废。
▲窦思聪遗失海南大祥物业服务
有限公司春熙苑小区装修担保押
金单，号码：5023248，金额：2000
元，特此声明。

减资公告
海南有信农业能源有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91469026MA5RGN4T3L），经股
东会决议拟向公司登记机关申请
减少注册资本，注册资金由人民币
壹仟万元减少至人民币贰佰万元，
请债权人自见报之日起45日内向
公司提出债权债务或提供相应担
保的请求，特此公告。

公 告
海南伟奇丽商贸有限公司：
本委受理申请人孟小蓉与你公司
劳 动 争 议 案（海 劳 人 仲 案 字
〔2019〕第441号），现依法向你公
司公告送达劳动仲裁申请书及证
据，应诉通知书、开庭通知书等，限
你公司在公告之日起30日内来本
委领取（海口市西沙路4号，联系
电话:0898-66522077），逾期视
为送达。并定于公告期满后的
2020年2月14日上午9时整在本
委仲裁庭开庭审理，逾期将依法缺
席裁决。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2019年12月26日

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

房屋招租
位于海南省海口市美兰区蓝天路
51号的海口君联京航酒店有限责
任公司(原京航大厦)和五指山路
15号宇海温泉宾馆即日起恢复铺
面、写字楼、商住楼的租赁业务。
联系人:陈卫阳,电话:31654002

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

三亚 18976281780
陵水 15338978956
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 15338978956
文昌 13876292136
临高 18608965613

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 18689865272
澄 迈 17786968919

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13907518031
定安 13907501800

公告
我司在琼海市嘉积镇金海商住区
承建的由琼海信达置业有限公司
投资开发的信达.银海御湖（一期）
项目已竣工并完成结算。现对该
项目部注销清算，凡与该工程项目
部或施工现场负责人程正有关于
该工程项目的债权债务关系的单
位和个人，自见报之日起15日内
到本公司办理相关的确认事宜，逾
期办理造成的法律后果和经济后
果自负。联系人：魏涛 联系电话：
18907549620

海南万泰建筑工程有限公司
2019年12月26日

催结付款启示
海口广播电视台与北京紫星瑞晨
文化传播有限公司、北京维汉文化
传播有限公司、北京中博世纪影视
传媒有限公司、北京时代先锋影艺
投资有限公司、北京世纪梦工场影
视交流有限公司等五家公司，有节
目业务款项尚未结付，请上述公司
见报之日起30日内派人到海口广
播电视台办理相关业务。联系方
式 ：0898- 66801367、0898-
66801369冯先生、潘先生，地址：
海南省海口市中沙路十五号海口
广电大厦五层。 海口广播电视台

更正公告
我司于2019年12月25日在海南
日报A11版刊登的拍卖公告缴纳
竞买保证金时间更正为：2020年1
月2日16:00前。

海南博亚拍卖有限公司

解散清算组声明
海南必成文化旅游投资有限公司，
因业务需要，现需继续经营，经全
体股东决定，现决定解散清算组，
终止清算。

减资公告
海南东成新能源发展有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91469005348082596F），经公司
股东会决议，将注册资本由陆佰万
元人民币减至贰佰万元人民币，自
公告之日起四十五日内，债权人有
权要求本公司清偿债务或提供相
应的担保。

注销公告
海口天缘祥综合养殖专业合作社
（注册号460100NA000453X）拟
向海口市工商行政管理局申请注
销，请债权债务人见报日起45天
内到本合作社办理相关事宜。

▲海口美兰东街一号时尚男装店
遗失营业执照正本、副本，注册号：
460108600141465，声明作废。
▲王莉遗失三亚凤凰水韵房地产
开发有限公司 E 区三组团 C1#
3A15产证费用收据一张，编号:
2345059,金额:12528元，声明作
废。
▲周印超遗失三亚凤凰水韵房地
产开发有限公司E区三组团C1#
13A03产证费用收据一张，编号:
5319679,金额:18023.08元，声明
作废。
▲肖劲遗失三亚凤凰新城实业有
限公司F1-1720产证费用收据一
张，编号:1451794,金额:17944
元，声明作废。
▲黄克武遗失机动车销售统一发
票 ，发 票 联 ，发 票 代 码
146001820406， 发 票 号 码
00406604，开票日期 2019 年 01
月16日，现声明作废。
▲定安县公安局定城派出所不慎
遗失中国人民银行定安县支行开
户许可证，开户许可证核准号为
J6410007749805，现声明作废。
▲海口能运船务有限公司遗失中
国农业银行股份有限公司海口市
秀英港分理处开户许可证，核准
号 ：J6410001023302，账 号 ：
21168001040004158，声明作废。

▲文昌兴辉建材有限公司遗失财
务专用章一枚，现声明作废。
▲韩坤龙不慎遗失坐落海南省乐
东县九所新区山海湾温泉家园五
期一区6幢1008房房权证，证号
为：乐字第SPF201606483号，现
声明不废。
▲海南自贸区万宁星福滴汽车租
赁服务有限公司不慎遗失营业执
照正本、副本(2-1)各一本，统一社
会 信 用 代 码:
91469006MA5T60CU7N，声 明
作废。
▲郭晓强不慎遗失海南宝名置业
有限公司白金海岸二期9栋102
房（238元）购房收据一张，编号：
21002134，特此声明作废。
▲常艳不慎遗失海南宝名置业有
限公司白金海岸二期9栋103房
（231 元）购房收据一张，编号：
21002133，特此声明作废。
▲海南林利渔业有限公司（统一社
会 信 用 代 码:
91460200MA5RH7WN4C）不慎
遗失财务专用章、银行开户许可
证，核准号:J6420004741802，声
明作废。
▲高玉红遗失儋州中南房地产开
发有限公司B30-605号房 购房
收 据 一 份 ， 编 号:N017
170068594，金额:530000元 ,声
明作废。

第一批海南省重点商标保护名录公告
根据《<海南省重点商标保护名录>管理办法（试行）》有关规定，海南省市场监督管理局、海南省知识产权局发布《第一批海南省重点商标保护名录》，现予

以公告。 海南省市场监督管理局 海南省知识产权局 2019年12月26日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

全类

2.5.6.12.14.16.18.19.20
.24.28.29.30.31.32.33.3
4.35.36.38.39.41.42.43

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.1
2.13.14.15.16.17.19.20.
21.22.23.24.26.27.28.3

4.37.38.40.41.42
1.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.
13.14.15.16.17.18.19.2
0.21.22.23.24.25.26.27.
28.29.30.31.34.35.36.3
7.38.39.40.42.43.44.45

全类

全类

全类

34

39

1,18,20,22,26,29,
31,33,35,36,37,38,
39,40,41,42,43,44

1.6.7.8.9.10.12.13.16.2

3.26.27.30.31.38.40.42.

44.45

35

36

39

39、44

29

39.41.43

41

41

41

35、39、41、43

41、43

39

41

41

海南省个体私营协会

博鳌亚洲论坛

三沙市永兴事务管理

局

三沙市永兴事务管理

局

三沙市永兴事务管理

局

三沙市永兴事务管理

局

三沙市永兴事务管理

局

海南红塔卷烟有限责

任公司

三亚市旅游协会

海南省国营保国农场

五指山市农业协会

三亚市海棠湾开发建

设有限公司

三亚亚龙湾开发股份

有限公司

三亚大小洞天发展有

限公司

三亚鹿回头旅游发展

有限公司

海南南山旅游发展有

限公司

海南蜈支洲旅游开发

股份有限公司

三亚市天涯海角旅游

发展有限公司

海南分界洲旅游股份

有限公司

海南华润石梅湾旅游

开发有限公司

海南呀诺达圆融旅业

股份有限公司

海南槟榔谷黎苗文化

旅游发展有限公司

保亭海航七仙岭景区

开发管理有限公司

海南省霸王岭林业局

海南省吊罗山林业公

司

序号 商标 类别 商标所有人

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

41

41

41

41

44

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.1
2.13.15.17.18.19.21.22.
23.26.27.28.35.36.37.3

8.40.42.43.44.45

41

42.19.16.3.22.26.31.32.

36.45.24.32.44

41

41

41

41

41

41

41

41

43

41

41

41

20

39

1

31

5

海南省黎母山林业公

司

万宁市个体劳动者协

会

万宁市个体劳动者协

会

海南三特索道有限公

司

海口市万绿园管理处

海口市文物局

海口假日海滩开发管

理有限公司

海南玫瑰谷产业发展

有限公司

琼中黎族苗族自治县

旅游总公司

白沙仙婆岭种养专业

合作社

海南省洋浦个体私营

企业协会

海南省定安县总商会

临高县城镇建设投资

有限公司

昌江城市建设投资有

限公司

海南省尖峰岭国家森
林公园开发建设总公
司

海南莺歌海盐场有限

公司

白沙黎族自治县个体

私营企业协会

海南中野旅游产业发

展有限公司

海口市五公祠管理处

琼台师范高等专科学

校

文昌市旅游投资控股

有限公司

海南航空控股股份有

限公司

海洋石油富岛有限公

司

海南神农科技股份有

限公司

海南亚洲制药有限公

司

序号 商标 类别 商标所有人

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

5

5

12

12

12

9

全类

32.33

30

43

30

30

32

30

16.25.29.30.31.39.43

31

31

31

31

31

31

31

5

30

海南先声药业有限公

司

康芝药业股份有限公

司

海马投资集团有限公

司

海马投资集团有限公

司

海马投资集团有限公

司

海南威特电气集团有

限公司

罗牛山股份有限公司

海南椰岛（集团）股份

有限公司

海口力神咖啡饮品有

限公司

龚季龙

海南春光食品有限公

司

海南南国食品实业有

限公司

椰树集团有限公司

海南品香园实业有限

公司

海南共享农庄联盟

三亚市芒果协会

三亚莲雾协会

琼中黎族苗族自治县
农业技术推广服务中

心

东方市农业服务中心

中国热带农业科学院

椰子研究所

澄迈福橙产销协会

海口市农业技术推广

中心

海口市石斛协会

定安县粽子协会

序号 商标 类别 商标所有人

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

30

31

31

17

17

30

1,2,3,4,5,6,7,8,10,
11,12,13,14,15,18,
19,20,21,22,23,24,
26,27,28,29,34,37,
38,39,40,42,44,45

42.43.41.35.36

20.30.31.36

30

31

1

30

31

31

32

29

29

30

9

9

5

5

儋州市粽子协会

海口市琼山区云龙镇

农业服务中心

澄迈县桥头地瓜产销

协会

海南天然橡胶产业集

团股份有限公司

海南天然橡胶产业集

团股份有限公司

海南省农垦投资控股

集团股份有限公司

海南省农垦投资控股

集团股份有限公司

海南海汽运输集团股

份有限公司

文昌市旅游投资控股

有限公司

澄迈福山咖啡联合有

限公司

海南海亚南繁种业有

限公司

海南翔泰渔业股份有

限公司

澄迈万昌苦丁茶场

三亚君福来实业有限

公司

海南陆侨农牧开发有

限公司

海南北纬十八度果业

有限公司

海南艾森乳业有限公

司

海南勤富实业有限公

司

海南鸿琛工贸有限公

司

海口鸿昌兴投资有限

公司

海南金盘电气有限公

司

齐鲁制药有限公司

海南葫芦娃药业集团

股份有限公司

序号 商标 类别 商标所有人